PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2018 г.                                                                                          № 90-1
ст. Кагальницкая

О Рабочей группе по контролю за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва при Территориальной избирательной комиссии Кагальницкого района Ростовской области
На основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 17 Областного закона от 12.05.2016 №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 26.04.2018 г. №34-1 «О порядке взаимодействия Контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Ростовской области с окружными и территориальными избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области» Постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 10.05.2018 г. №36-2 «О примерном положении о рабочей группе по контролю за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва»,
Территориальная избирательная комиссия Кагальницкого района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о Рабочей группе по контролю за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва при Территориальной избирательной комиссии Кагальницкого района Ростовской области (Приложение №1).
2. Сформировать Рабочую группу по контролю за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва при Территориальной избирательной комиссии Кагальницкого района Ростовской области (далее – Рабочая группа) в составе согласно приложению №2.
3. Руководителю Рабочей группы организовать представление в Контрольно-ревизионную службу при Избирательной комиссии Ростовской области и Контрольно-ревизионную службу при Территориальной избирательной комиссии Семикаракорского района Ростовской области информацию о ходе предвыборной агитации, а также информацию о нарушениях порядка и правил проведения предвыборной агитации, допущенных в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва в сроки согласно приложению №3.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии С.Н.Бондареву.
Председатель комиссии
_____________

А.В. Кравцов
Секретарь комиссии

_____________

М.А. Плужникова